

## Palveluverkko puhuttaa pimenevinä syysiltoina

Tämän viikon maanantaina julkaistiin Satakunnan Hyvinvointialueen palveluverkkoselvityksen sisältö. Palveluverkkoselvitys sisältää kylmää kyytiä lukuisiin Satakunnan kuntiin ja reaktiot ovat sen mukaisia. Kiinteää palveluverkkoa näytettäisi karsittavan kovalla kädellä, ainakin viranhaltijoiden valmistelemassa esityksessä. Vaikutuksia Ulvilassa sijaitsevaan palveluverkkoon selvityksessä on myös mukana. Kullaankodon vanhainkoti esitetään lakkautettavaksi vuoden 2024 aikana. Nykyisistä vuodeosastoista on tarkoitus perustaa osittain kuntoutus- ja arviointiyksiköitä. Pidemmällä aikavälillä näitä yksiköitä olisi ainoastaan viiden kunnan alueella eikä Ulvila näyttäisi olevan näiden kuntien joukossa. Perinteiset vuodeosastot keskitettäisi Poriin ja Raumalle. Ulvilan ja Itä-Porin terveyskeskuksen yhdistämisestä on tarkoitus tehdä selvitys. Tässä yhteydessä mainitaan erikseen Ulvilan sairaalan, eli vuodeosaston, peruskorjaamisen selvittäminen sote-keskukseksi.

Tulevan yhdistetyn sote-keskuksen sijainti ei varmasti vielä ole selvä. Neuvottelut ja suunnittelu asiasta käynnistyy yhteistyössä Hyvinvointialueen kanssa. Tämän perusteella näyttäisi kuitenkin siltä, että Ulvila ei olisi välttämättä menettämässä kaikkia sote-palveluita alueellaan. Jos tähän lopputulokseen päästään voisi ratkaisua kutsua jo jonkinlaiseksi torjuntavoitoksi tässä hullunmyllyssä, jolla Satakunnan sote-palveluita nyt esitetään muokattavaksi. Se on tietysti vielä täysin eri asia, mitä toimenpiteitä palveluverkkoselvityksen esityksistä menee läpi päätöksenteossa. Tulevasta päätöksenteosta on sen verran luettavissa, että aiemman aluevaltuuston päätöksen mukaisesti ”Palveluverkon keskeiset muutokset sisältyvät aluevaltuuston päätösvaltaan kuuluvaan talousarvioon - ja taloussuunnitelmaan.” Mahtaa olla pitkiä talousarviokäsittelyitä tulossa. Kuntien mahdollisuudet vaikuttaa ulkopuolisen organisaation järjestämiin palveluihin ovat rajalliset ja suoria keinoja ei ole. Kiukutella toki voi aina. Ennakoitavissa voi olla kuntien alennuskampanjat voimassa oleviin vuokrasopimuksiin. Toivottavasti tästä ei tule sovellettava käytäntö Satakunnassa. Sekään ei ole oikeus eikä kohtuus, että hyvinvointialueen palvelutuotantoa kompensoidaan kuntien resursseista.

Syksy tulee ja illat pimenevät. Viime viikonloppuna järjestettiin hieman uudella konseptilla entinen Tuliruukki, nykyinen Valoruukki. En itse päässyt päällekkäisyyksien takia paikalle, mutta kuulemani mukaan tilaisuus oli kehittynyt toivottuun suuntaan. Aikaistettu ja pidennetty aikataulu oli saanut lapsiperheitä aiemmin liikkeelle, joka taas purki hieman loppuillan ruuhkia. Ohjelmatarjonta sai kiitosta ja Leineperi oli saatu valaistua kauniisti.

Valoa kaikille pimeneviin syysiltoihin!

---

### Uvilan kaupunki

Loukkurantie 1  
28450 Vanha-Ulvila  
Avoinna ma-pe klo 8-15

PL 77  
28401 Ulvila  
Vaihe (02) 677 4511

kirjaamo@ulvila.fi  
etunimi.sukunimi@ulvila.fi  
www.ulvila.fi